

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ-CE



A  
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE  
PREGAO ELETRONICO Nº 07/2023 - DIV  
MODALIDADE: PREGAO ELETRONICO  
DATA DE ABERTURA: 11/09/2023  
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00H

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços conforme planilha abaixo referente ao PREGAO ELETRONICO Nº 07/2023-DIV cujo e a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ –CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

Nesta oportunidade temos a declarar sob as penas de Lei que tomamos pelo conhecimento do objeto desta licitação que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

### PROPOSTA DE PREÇOS

#### LOTE 02 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	AGENDA DE TELEFONE ESPECIFICAÇÕES: COM ÍNDICE, DIVISÃO DE A A Z, CAPA EM PVC, MÍNIMO DE 160 PÁGINAS, DIMENSÕES 160 X 220 MM	TERRA DO SOL	UND	7	R\$ 27,40	R\$ 191,80
2	AGENDA PERMANENTE ESPECIFICAÇÕES: PAPEL RECICLADO, MIOLO COM 180 FOLHAS PERSONALIZADAS EM PAPEL 75GR, PÁGINA COM CALENDÁRIO DO ANO, ANO POSTERIOR E ANO SEGUINTE, PÁGINA COM DADOS PESSOAIS, 180 FOLHAS COM PAUTA E CAMPOS PARA DATAS, ACABAMENTO EM WIRE-O, CAPA DURA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL RECICLADO 120GR OU PAPEL KRAFT, E PAPEL ARTESANAL NA PARTE SUPERIOR, TAMANHO 15CM X 21CM	TERRA DO SOL	UND	46	R\$ 37,52	R\$ 1.725,92
3	CADERNO BROCHURA COM CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS	TERRA DO SOL	UND	77	R\$ 4,40	R\$ 338,80
4	CADERNO BROCHURA, CAPA DURA, 48 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202X144MM E MÁXIMAS 209X147MM. PRODUTOS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PCT. C/ 20 UNIDADE	TERRA DO SOL	PACOTE	295	R\$ 58,00	R\$ 17.110,00
5	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS	TERRA DO SOL	UND	87	R\$ 3,40	R\$ 295,80
6	CADERNO BROCHURA, CAPA MALEÁVEL, 96 FOLHAS PAUTADAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES MÍNIMAS 202 X 144 MM E MÁXIMAS 209 X 147 MM	TERRA DO SOL	UND	1700	R\$ 3,42	R\$ 5.814,00
7	CADERNO C/ ESPIRAL DE 1/4, CAPA DURA, C/ 48 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 209X147MM PACOTE COM 20 UNID	TERRA DO SOL	PACOTE	177	R\$ 54,20	R\$ 9.593,40
8	CADERNO CAPA DURA COM 12 MATÉRIAS	TERRA DO SOL	UND	102	R\$ 17,90	R\$ 1.825,80

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ-CE



9	CADERNO ESPIRAL C/ 12 MATÉRIAS, CAPA DURA PURPURINA - ESPECIFICAÇÃO: COM MOTIVOS ABSTRATOS E IMPESSOAI. PAPEL MIOLO: 56 GM2 DE FORMATO: 20X27,5CM, CONTENDO 240 FOLHAS	TERRA DO SOL	UND	1707	R\$ 17,60	R\$ 30.043,20
10	CADERNO COM ESPIRAL, CAPA MOLE, 96 FOLHAS - ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 203 X 280 MM	TERRA DO SOL	UND	1312	R\$ 4,95	R\$ 6.494,40
11	CADERNO DE DESENHO, SEM ESPIRAL, CAPA MOLE, ESCOLAR, FORMATO A 4, DIMENSÕES 210 X 297 MM, 20 FOLHAS	TERRA DO SOL	UND	2045	R\$ 3,70	R\$ 7.566,50
Oitenta mil Novecentos e Noventa e Nove reais e Sessenta e Dois centavos						R\$ 80.999,62

### LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	CAIXA ARQUIVO MORTO	FACIL	UND	825	R\$ 6,45	R\$ 5.321,25
2	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ESPECIFICAÇÕES: COM TRÊS BANDEJAS PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS, MODELO FLEXÍVEL, MEDINDO 255 MM X 370 MM X 185 MM, NA COR FUMÊ	MENNO	UND	478	R\$ 38,93	R\$ 18.608,54
3	CAIXA ORGANIZADORA DE PAPELÃO - ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 31X42X21CM - 560G, CORES VARIADAS	POLYCART	UND	700	R\$ 12,47	R\$ 8.729,00
4	CAIXA PLÁSTICA (ARQUIVO) TRANSPARENTE	ARC PLAST	UND	412	R\$ 10,85	R\$ 4.470,20
5	CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO, COR AZUL	TN PLAST	UND	65	R\$ 15,75	R\$ 1.023,75
6	CAIXA PLÁSTICA EM POLIETILENO, COR AZUL ESPECIFICAÇÃO: PARA DOCUMENTOS, POLIONDA, EM POLIETILENO NA COR AZUL DIMENSÕES MÍNIMAS DE 350X240X130MM	TN PLAST	UND	20	R\$ 15,75	R\$ 315,00
7	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS, 300X217MM	SÃO DOMINGOS	UND	335	R\$ 6,05	R\$ 2.026,75
Quarenta mil Quatrocentos e Noventa e Quatro reais e Quarenta e Nove centavos						R\$ 40.494,49

### LOTE 13 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CAIXA	62	R\$ 27,30	R\$ 1.692,60
2	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA, ESCRITA NORMAL ESPECIFICAÇÕES: CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CAIXA	58	R\$ 27,30	R\$ 1.583,40
3	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CAIXA	134	R\$ 27,30	R\$ 3.658,20

# ISA

## SUPERMERCADO

# W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ- CE



4	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA PRETA, ESCRITA FINA ESPECIFICAÇÃO: CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM - CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	CAIXA	111	R\$ 30,00	R\$ 3.330,00
5	CANETA ESFEROGRAFICA, VERMELHA, ESCRITA NORMAL, CORPO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 140 MM, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE CARGA: TUBO PLASTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUGSTENIO CAIXA C/ 50 UNIDADES	BIC	UND	105	R\$ 30,00	R\$ 3.150,00
6	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA 4 0MM COM CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 06 (SEIS) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	178	R\$ 6,00	R\$ 1.068,00
7	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA, PONTA FINA ESPECIFICAÇÕES: CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIALPLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	UND	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
8	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA - CORES VARIADAS - ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIÂM), COM VARIAÇÃO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES SORTIDAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	177	R\$ 7,00	R\$ 1.239,00
9	CANETA HIDROGRAFICA, PONTA FINA, CARGA NAO TOXICA, CORPO EM MATERIAL PLASTICO, DIMENSOES 140 MM (COMPRIMENTO) X 8,5 MM (DIAM), COM VARIACAO DE +/- 10 POR CENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE NA COR PRETA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	UND	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
10	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	52	R\$ 7,50	R\$ 390,00
11	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	43	R\$ 7,50	R\$ 322,50

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ- CE



12	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	32	R\$ 7,50	R\$ 240,00
13	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE ESPECIFICAÇÕES: PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 12 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	35	R\$ 7,50	R\$ 262,50
14	CANETA MARCA TEXTO, PONTA INDEFORMAVEL, TINTA FLUORESCENTE A BASE D'ÁGUA, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE EMBALAGEM: JOGO COM 04 (QUATRO) UNIDADES, NAS CORES ABOBORA, AMARELO, VERDE E ROSA, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRW	ESTOJO	206	R\$ 7,50	R\$ 1.545,00
15	CANETA PARA RETRO PROJETOR, CORES VARIADAS ESPECIFICAÇÃO: CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE	PILOT	UND	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
Dezoito mil Quinhentos reais						R\$ 18.500,00

### LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	COLA BRANCA 90 GR ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, COM BICO ECONOMIZADOR CAIXA C/ 24 UNIDADES	FORT FIX	CAIXA	496	R\$ 35,45	R\$ 17.583,20
2	COLA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 6 UNIDADES	KOALA	CAIXA	204	R\$ 7,90	R\$ 1.611,60
3	COLA ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL; DE SECAGEM RÁPIDA; PELO LÍQUIDO 73G	TENKBOND	UND	38	R\$ 12,91	R\$ 490,58
4	COLA GLITTER DE 35G ESPECIFICAÇÃO: (CORES VARIADAS) - CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CAIXA	177	R\$ 20,00	R\$ 3.540,00
5	COLA PARA ISOPOR 90 GR	FORT FIX	UND	5558	R\$ 3,00	R\$ 16.674,00
Trinta e Nove mil Oitocentos e Noventa e Nove reais e Trinta e Oito centavos						R\$ 39.899,38

### LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	COLA BRANCA 90 GR ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM PAPEL, COM BICO ECONOMIZADOR CAIXA C/ 24 UNIDADES	FORT FIX	CAIXA	160	R\$ 35,45	R\$ 5.672,00
2	COLA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 6 UNIDADES	KOALA	CAIXA	67	R\$ 7,90	R\$ 529,30
3	COLA ESPECIFICAÇÕES: ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES DIESEL; DE SECAGEM RÁPIDA; PELO LÍQUIDO 73G	TENKBOND	UND	12	R\$ 12,91	R\$ 154,92
4	COLA GLITTER DE 35G ESPECIFICAÇÃO: (CORES VARIADAS) - CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CAIXA	58	R\$ 20,00	R\$ 1.160,00

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ- CE



5	COLA PARA ISOPOR 90 GR	FORT FIX	UND	1851	R\$ 3,00	R\$ 5.553,00
Treze mil Sessenta e Nove reais e Vinte e Dois centavos						R\$ 13.069,22

### LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	ENVELOPE A4	SCRITY	UND	3000	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
2	ENVELOPE DE PLÁSTICO ESPECIFICAÇÕES: SACO LACRE DE SEGURANÇA TAM 32X40CM	SCRITY	UND	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
3	ENVELOPE GRANDE, DE COR BRANCA EM PAPEL FOSCO ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 370 X 450, PESO 80G/M2	SCRITY	UND	1210	R\$ 0,80	R\$ 968,00
4	ENVELOPE MÉDIO DE COR BRANCO PAPEL FOSCO ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 28 X 20CM	SCRITY	UND	1120	R\$ 0,70	R\$ 784,00
5	ENVELOPE OFÍCIO NA COR BRANCA, FOSCO ESPECIFICAÇÕES:75G, TAMANHO 114 X 229 MM	SCRITY	UND	1600	R\$ 0,25	R\$ 400,00
6	ENVELOPE OFÍCIO NA COR BRANCA, FOSCO ESPECIFICAÇÕES:75G, TAMANHO 114 X 229 MM. PACOTE COM 250 UNIDADES	SCRITY	PACOTE	53	R\$ 27,80	R\$ 1.473,40
7	ENVELOPE OFÍCIO, MEDINDO 114MM X 229MM, NA COR VERMELHA	SCRITY	UND	280	R\$ 0,42	R\$ 117,60
8	ENVELOPE OFÍCIO, PARDO, SEM TIMBRE ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 240 X 340 MM	SCRITY	UND	1140	R\$ 0,42	R\$ 478,80
9	ENVELOPE PAPEL MADEIRA GRANDE 40X31 CM	SCRITY	UND	1735	R\$ 1,00	R\$ 1.735,00
10	ENVELOPE PAPEL MADEIRA MÉDIO 36X26CM	SCRITY	UND	1340	R\$ 0,70	R\$ 938,00
11	ENVELOPE PAPEL MADEIRA PEQUENO 25X18 CM	SCRITY	UND	1120	R\$ 0,80	R\$ 896,00
12	ENVELOPE PAPEL MADEIRA TAM 22X32 - ESPECIFICAÇÃO: PACOTE C/ 100 UNID	SCRITY	UND	312	R\$ 0,66	R\$ 205,92
13	ENVELOPE SACO COLORIDO CAIXA C/ 250 UNIDADES	SCRITY	CAIXA	2	R\$ 71,50	R\$ 143,00
14	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO DE 2MTS GRADUAÇÃO MM/POL	VONDER	UND	170	R\$ 20,00	R\$ 3.400,00
Treze mil Quatrocentos e Noventa e Nove reais e Setenta e Dois centavos						R\$ 13.499,72

### LOTE 29 - AMPLA APTICIPAÇÃO

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE PARA 240 FOLHAS	JOCAR	UND	186	R\$ 90,00	R\$ 16.740,00
2	GRAMPEADOR SUPER GRANDE DE METAL ESPECIFICAÇÕES: GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS	JOCAR	UND	26	R\$ 48,00	R\$ 1.248,00
3	GRAMPEADOR, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS DE PAPEL 75 GR/M2, COMPRIMENTO MINIMO 12,5 CM, ESTRUTURA METALICA, BASE PARA FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSICOES (GRAMPO ABERTO E FECHADO), CAPACIDADE DE CARGA MINIMA 01 (UM) PENTE DE 100 GRAMPOS 26/6 EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	EAGLE	UND	547	R\$ 22,00	R\$ 12.034,00
4	PERFURADOR COM MARGEADOR - EM AÇO PINTADO C/ 02 FUROS C/ CAPACIDADE PARA 40 FOLHAS	MASTERPRINT	UND	370	R\$ 52,00	R\$ 19.240,00

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAÚ-CE



5	PERFURADOR EXTRA GRANDE ESPECIFICAÇÃO: COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÁXIMO 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, EM FERRO FUNIDADEIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA, PINOS PERFURADORES EM AÇO COM OXIDAÇÃO PRETA, MOLAS AÇO, ZINCADA E DESIDROGENIZADA, PINO TRANSVERSAL ZINCADO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO	ADECK	UND	100	R\$ 192,38	R\$ 19.238,00
Sessenta e Oito mil Quinhentos reais						R\$ 68.500,00

### LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA COM SAIDA P2 DE AUDIO	YESMULA	UND	35	R\$ 42,22	R\$ 1.477,70
2	CALCULADORA DIGITAL A PILHA ESPECIFICAÇÕES: PORTATIL, CAPACIDADE 12 (DOZE) DIGITOS, COM AS 04 (QUATRO) OPERACOES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, CORRECAO PARCIAL E TOTAL, INVERSAO DE SINAIS, MEMORIA, BATERIA A LUZ SOLAR	SHENG	UND	312	R\$ 14,76	R\$ 4.605,12
3	PENDRIVE 64GB	SANDISK	UND	98	R\$ 45,00	R\$ 4.410,00
Dez mil Quatrocentos e Noventa e Dois reais e Oitenta e Dois centavos						R\$ 10.492,82

### LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	LIGAS DE BORRACHA PACOTES 100 GR	MERCUR	PACOTE	286	R\$ 2,14	R\$ 612,04
2	MASSA DE MODELAR, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 CORES	KOALA	CAIXA	4660	R\$ 3,60	R\$ 16.776,00
3	MOLHA DEDO - PASTA PARA MOLHAR DEDOS DE GLICERINA, INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPÉIS E PAPEL MOEDA LEVEMENTE PERFUMADO, NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, 12G	RADEX	UND	120	R\$ 2,33	R\$ 279,60
Dezessete mil Seiscentos e Sessenta e Sete reais e Sessenta e Quatro centavos						R\$ 17.667,64

### LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	Especificação	MARCA	UND	QTD	V. UNIT	V.TOTAL
1	PAPEL A3 ESPECIFICAÇÃO: DIMENSÕES 297 X 420 MM RESMA C/ 500 FOLHAS, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL	REPORT	RESMA	320	R\$ 39,68	R\$ 12.697,60
2	PAPEL ADESIVO TAM A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS	MASTERPRINT	PACOTE	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
3	PAPEL ADESIVO TAM CARTA - PACOTE COM 100 FLS	PIMACO	RESMA	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
4	PAPEL ALMAÇO	CREDEAL	UND	1000	R\$ 0,85	R\$ 850,00
5	PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL ALUMÍNIO, COMPRIMENTO 7,50 M, LARGURA 0,45 M, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO ALIMENTAÇÃO DE PESSOAL.	WYDA	ROLO	102	R\$ 6,00	R\$ 612,00
Vinte mil Quatrocentos e Noventa e Nove reais e Sessenta centavos						R\$ 20.499,60

# ISA SUPERMERCADO

## W. A. RIBEIRO

CNPJ: 47.741.154/0001-06

AV FRANCISCO CAMILO, 03, CENTRO  
COREAU- CE



Trezentos e Trinta e Quatro mil Cento e Quinze reais e Trinta e Um centavos

R\$ 334.115,31

PRAZO DE ENTREGA: Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital).

O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA), MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) dias conforme estabelecido em edital

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas tais como : custos e diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamento, lucro, transporte e outros necessários, nada mais sendo lícito pleitear a esse título e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

DECLARA, para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, sob as penas da Lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no Edital e seus Anexo:

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Coreau/Ce, 29 de Setembro de 2023

**Wildemar  
Aguiar  
Ribeiro**

Assinado de forma  
digital por Wildemar  
Aguiar Ribeiro  
Dados: 2023.09.29  
08:41:08 -03'00'

*Wildemar Aguiar Ribeiro  
CPF 041.697.203-93  
Rg 2003031048205  
Proprietario*